
PSYCHOTHERAPIE FÜR PAARE

Abegglen Roland, Lic.phil.  Lindenstrasse 10 079 225 49 44 roland.abegglen@psychologie.ch

6340 Baar   abegglen-psychologie.ch

Ackermann Jasmin, Lic.phil. Kirchenstrasse 13 078 822 93 83  jasmin.ackermann@psychologie.ch

6300 Zug psychologie-ackermann.ch/

Bächinger Bernhard, Lic.phil. Sternmattstrasse 1 079 408 54 16 b.baechinger@bluewin.ch

6340 Baar

Borter Dominique, MSc Rathausstrasse 5 077 513 47 42 dominique.borter@psychologie.ch

6340 Baar www.psychotherapie-borter.ch

Böbner-Meier Karin Yvonne Schmidgasse 2 079 450 26 52 karin.boebner@psychologie.ch 

6300 Zug böbner.ch

Deuber-Bürgler Stefanie, Lic.phil. Rathausstrasse 5 078 630 30 04 stefanie.deuber@psychologie.ch

6340 Baar psychotherapie-deuber.ch/

Dietziker André, Lic.phil.  Zugerstrasse 56f 041 780 93 39 dietziker@zug-psy.ch

6330 Cham zug-psy.ch/ 

Heim Schaeren Patrizia, Lic.phil. Lindenstrasse 10 076 349 24 25 patrizia.heim@psychologie.ch

6340 Baar abegglen-psychologie.ch/

Kapossy Maria, Lic.phil.    Baarerstrasse 43 041 710 23 20 praxiskapossy@bluewin.ch

6300 Zug psychotherapie-kapossy.ch/

Kaufmann Adrian, Lic.phil. Baarerstrasse 43 041 761 60 01 a.kaufmann@zugernet.ch

6300 Zug psychotherapie-kaufmann.ch/

Künzler Cornelia, MSc Chamerstrasse 176 077 500 47 85 ancohealthcareag@gmail.com

6300 Zug anco-healthcare.ch/ 
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Leblois Hélène, Lic.phil. Baarerstrasse 34 076 248 06 03 Helene.Leblois@Psychologie.ch

6300 Zug

Pfister Stefanie, Dipl.Psych.FH Aegeristrasse 24 078 859 89 66 sp@stefaniepfister.com

6300 Zug stefaniepfister.com/

Riedle Manfred, Dipl.Psych.  Kirchenstrasse 13 041 710 54 21 manfred@riedle.ch

6300 Zug riedle.ch/de/

Storz Caroline, Lic.phil. Baarerstrasse 43 041 710 58 84 praxis@psychotherapie-storz.ch

6300 Zug psychotherapie-storz.ch/

Trendle, Maja, Lic.phil Rathausstrasse 5 079 658 86 22 maja.trendle@psychologie.ch

6340 Baar

Vetsch Esther, Lic.phil. Zeughausgasse 16   079 658 79 68  esther.vetsch@psychologie.ch

6300 Zug esther-vetsch.ch/

Werquin Karlijn, Lic.phil. Baarerstrasse 43 079 693 81 64 info@psychotherapie-werquin.ch

6300 Zug psychotherapie-werquin.ch/

Wiederkehr Jana, Lic.phil.  Gartenstr. 7 041 780 51 28 wiederkehr34@bluewin.ch

6330 Cham beziehungstherapeuten.ch/

Wildeisen Benedict, Lic.phil. Kirchenstrasse 13 041 552 05 79 wildeisen@psychologie.ch

6300 Zug wildeisen.org

Zürcher Elian, Lic.phil. Ägerisaumweg 6b 079 551 11 75 elian.zuercher@psychologie.ch

6300 Zug psymanagement.ch/

mehrlingsmanagement.ch/

Zurfluh Silvia, Lic.phil. Schmiedstr. 17 041 780 24 00 szurfluh@gmx.ch

6330 Cham

Zweifel Marianne, Dipl.Psych.FH Schmidgasse 8 041 710 13 64 m.zweifel@datazug.ch

6300 Zug psychotherapie-zweifel.ch/
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